Estima a Receita e Fixa Despesa

do Municipio de Bertioga para o

exercicio financeiro de 2014.

Art. 1° Esta Lei institui o Orcamento Fiscal e de Seguridade

do Municipio de Bertioga para o exercicio financeiro de 2014, estima a receita

e fixa a despesa em R$ R$ 403.095.070,00 (Quatrocentos e tres milhoes,

noventa e cinco mil e setenta reais) discriminados pelos anexos que integram

esta lei.

Art. 2° A receita sera realizada mediante a arrecadagao de

tributos, rendas e outras receitas correntes e de capital, na forma da

legislacao em vigor e das especificagoes constantes no anexo 2 da Lei n.